Previsioni Meteo per Anzano Di Puglia (FG) alt. mt. 760

Emissione delle ore 10:49 di Sabato 18 Maggio 2024

Sabato, 18 Maggio 2024
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Situazione

Temperatura

Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Domenica, 19 Maggio 2024
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s, max 24°

Y. 37  min14°
Situazione
Temperatura

Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Lunedi, 20 Maggio 2024

@ max 26°
: min 15°
Situazione

Temperatura

Vento

Precipitazioni

Umidita

Quota Neve

nubi sparse

15,7 °C
-0 km/h
0mm
33.3%
3904 m

Notte
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coperto

12,6 °C

wsw 7 km/h

0mm
80.3 %
3837 m

nubi sparse
13,0°C
s 7 km/h
0mm
68.5 %
3894 m

Mattina
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pioggia debole

22,7°C
-0 km/h
0 mm
34.4 %
3862 m

Mattina

coperto
23,2°C
sw 18 km/h
0 mm
53.9%
3754 m

Mattina
3
temporale
25,2°C
ESE 18 km/h
1 mm

46.8 %
4165 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it =%

Pomeriggio
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pioggia debole
21,6 °C
ssw 11 km/h
0mm
61.9 %
3688 m

Pomeriggio

nubi sparse
20,8 °C
wsw 22 km/h
0 mm
57.5 %
3656 m

Pomeriggio
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pioggia debole
23,0°C
NE 11 km/h
0mm
59.1 %
4233 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

nubi sparse
14,3 °C
s 7 km/h
0mm
84 %
3829 m

Sera

nubi sparse
13,7°C
wsw 7 km/h
0 mm
75 %
4035 m

nubi sparse
14,9 °C
E7 km/h
0 mm
89.3 %
4233 m



